
6

8

44

9

11

1

454

368

367

37
3

45
8

1075

456

1052

682

1735

335

PP 30538
2693738.589
1192251.016
596.386

PP 990003
2693767.927
1192288.605

599.434

PP 990002
2693801.016
1192338.102

603.585

PP 80827
2693860.287
1192316.934
611.197

B

A

EFH 1EG max = 603.5
BGF

= 255.0m²
LF

= 558.5m²

EFH 2EG max = 606.15
BGF

= 255.0m²
LF

= 423.0m²

EFH 3
EG max = 607.1

BGF
= 255.0m²

LF

= 384.8m²

EFH 4
EG max = 604.2

BGF
= 255.0m²

LF

= 605.6m²

MFH Süd
EG = 610.93 x 5½-Zimmer

2 x 4½-Zimmer
BGF= 718.2m²

LF (MFH N+S) = 2447.2m²

MFH Nord

EG
= 610.9

4 x 4½-Zimmer

3 x 3½-Zimmer

BGF= 906.1m²

LF (MFH N+S) = 2447.2m²

R
am

pe
 1

0%

607.57

600

601

602

603

604

605

606

607 608 609 610

611 612 613 614
615

599

600

599

598

601

602

601.28

602.48

603.68

606.08 607.10
608.74 609.94

612.34 613.40

601.47

602.62

603.77

606.07
608.97

Spielplatz
325 m²

612

599.25

600.17

606.20

607.30

610.87

607.47

607.67

610.87

610.87

609

610.00

607.57

607.57

Rampe 10%

610.87

610.87

612

612

611

610

608

607

606

600.37
600.28

5.0m5%

8.0m
2%

602.71

607.07

607.07

604.17

604.17

12%

600.41

603.09

606.12

603.00

600.45

606.12

603.47

603.47

607.15

607.67

C

C

Z
A

K
U

P1

P2

P3

P4

R
am

pe
 1

0%

3
.2

%

2%

S
ic

k
e
rm

u
ld

e

Gosmergasse

Quartierstr.

Stichstrasse

B
re

ite
n
g
a
ss

e

REFH 1EG = 601.5BGF= 192.4m²LF = 308.3m²

D
D

E
E

B

BestehendBreitengasse 11

B
e
st

e
h
e
n
d

M
at

te
n
st

ra
ss

e 
44

Bestehend
Madenmatte 1

A

610.90

608.28

610.90
609.17

610.90

610.36

610.90
610.12610.87

608.80

610.90
607.90

610.90
609.17

610.90
609.94

610.90
611.17

610.90

612.15610.90
610.82

610.90
609.63

604.20
603.42

604.20
605.15

607.10
606.29

607.10
607.44

606.15
606.65

606.15
605.52

603.50
603.76

603.50
601.00

604.20
602.16

604.20
603.99

607.10
605.48

607.10
607.03

606.00
606.39

606.15
605.74

603.50
604.34

603.50
600.98

601.50
599.08

606.10
606.68

609.00
608.27

613.60
613.85

601.50
599.24

606.10
606.07

609.00
607.15

613.60
613.00

603.50
599.83

603.50
600.16

604.20
601.78

604.20
603.19

607.10

606.09

607.10
604.70

606.15
604.82

606.15

604.89

610.90
607.61

610.90
607.22

Trottoir 598.33
Mauer 598.92
Terrain 598.62

Trottoir 599.49
Mauer 600.13
Terrain 599.73

Trottoir 600.11
Mauer 600.70
Terrain 600.47

Trottoir 600.83
Mauer 601.44
Terrain 601.23

Trottoir 601.91
Mauer 602.50
Terrain 602.39

Trottoir 602.31
Mauer 602.97
Terrain 602.87

606.10

Strasse616.02
Mauer 616.51
Terrain 615.91

Strasse613.60
Mauer 614.07
Terrain 613.40Strasse610.90

Mauer 611.35
Terrain 610.86

Strasse610.08
Terrain 610.22

Strasse606.26
Mauer 606.69
Terrain 606.69

Strasse605.80
Mauer 606.28
Terrain 606.28

Strasse602.61
Mauer 603.21
Terrain 603.21

Strasse600.82
Mauer 601.42
Terrain 601.42

Strasse598.68
Mauer 599.18
Terrain 599.18

Mauer 599.44
Terrain 599.03

606.74

Mauer 608.11
Terrain 608.11

Weg 612.07
Mauer 613.35
Terrain 613.35

613.17

611.84

612.10

612.15

611.71

611.71

610.98

611.72 613.73

599.55

599.34

600.79

602.14

603.84

606.19 606.79
608.18 609.19

611.23 612.23 613.50

613.50

599.17

600.42 600.96
601.11

604.41

605.85

603.10

606.12

607.07

604.17

610.87

611.33 612.31

611.70

611.64

611.64

611.70

Z
u

b
ri
n

g
e

r 
M

a
d

e
n

m
a

tt
e

 1
 /

 L
1

0
6

1

5.00

5
.0

0

5
.0

0

2
.0

0 2.00
Hydrant

F

F

P
8

P
9

P
1
0

P
7

P
6

P
5

2
.8

0

2
.8

0

2
.8

0

2
.8

0

2
.8

0

3
.5

0

4.105

14.00

2.60

2.60

2.60

2.60

610.00

2%

2
%

2
% 2

%

2
%

606.60

606.40

606.50

607.20

606.30

606.50

R
a
m

p
e
 6

%

5.00

P
P

 W
o
h
n
m

o
b
il

REFH 2EG = 602.65BGF= 192.4m²LF = 225.0m² REFH 3EG = 603.8BGF= 192.4m²LF = 225.0m² REFH 4EG = 604.95BGF= 192.4m²LF = 225.0m² REFH 5EG = 606.1BGF= 192.4m²LF = 251.5m²

REFH 6
EG = 609.0

BGF= 192.4m²

LF = 219.7m²

REFH 7
EG = 610.15

BGF= 192.4m²

LF = 218.0m²

REFH 8
EG = 611.3

BGF= 192.4m²

LF = 227.1m²

REFH 9
EG = 612.45

BGF= 192.4m²

LF = 225.3m²

REFH 10
EG = 613.6

BGF= 192.4m²

LF = 422.0m²

604.92

601.47

602.62

603.77

606.07

604.92

610.12 611.27 612.42 613.57

608.97 610.12 611.27 612.42 613.57

604.88

604.83

611.14

610.21

12.0%
10.8%

12.0%

orientierende Inhalte

bestehende Erschliessung

bestehende Bauten

bestehende Parzellengrenzen

KehrichtsammelstelleZAKU

Höhenkote Geländemodell Geoshop

AussenparkplätzeP1 - P11

befestigt bestehend

Höhenlinien Geländemodell Geoshop

607.00

607.00

Fusswegverbindung Richtprojekt

befestigt Richtprojekt

Schnittmarken
A

projektierte Parzellengrenzen

private Grünflächen

gemeinsam nutzbare Grünflächen

Spiel- und Ruheflächen

607.00

Höhenkote Höhenaufnahme

Erdgeschosskote / OK. Brüstung

Höhenkote projektiertes Terrain / Strasse

607.00

Kiesstreifen / Sickermulde

Natursteinmauer Richtprojekt

Mergel-Kies-Belag / Rundkiesschüttung

Geändert

DatumGezeichnet

FormatMassstab   
Plan Nr:   

A1A1 1 : 200

17.11.2021M. Anderhalden

Quartiergestaltungsplan

QGP Madenmatt, 6463 Bürglen

Gamma AG Immobilien, Bötzlingerstrasse 3, 6467 Schattdorf

Richtprojekt Situation

31.01.2022/ma

8323-805a

N


	Pläne
	801a - Schnitte A-A, B-B, C-C
	803a - Umgebungsgestaltung
	804a - Richtprojekt Grundrisse
	805a - Richtprojekt Situation


